

خبر

ستاره لیدز درآدارد منچسترسیتی

کالوین فیلیپس، هافبک لیدز یونایتد در لیست خرید منچستر سیٹی قرار گرفته است. البته فیلیپس در حال حاضر ایجنت ندارد و باید پیش از تصمیم درباره آینده اش، یک مدیر برنامه برای خود پیدا کند.

آرتتا نازاضی از آرسنال

ناکامی آرسنال در جذب گابریل ژسوس از منچستر سیٹی باعث شده میکلا آرتتا، مربی این تیم نازاضی باشد. او نگران آن است که عدم کسب سهمیه لیگ قهرمانان باعث شود ژسوس به باشگاه دیگری برود. البته آرسنال هم با قیمت پیشنهادی سیٹی موافق نبوده است.

ولوز خواهان مهاجم لیورپول

ولوز بیشترین بخت را برای جذب تاکومی مینامینو، مهاجم لیورپول دارد. فولام و لیدز یونایتد هم در اندیشه جذب این مهاجم سرخ پوشان هستند، هر چند که به نظر می رسد او احتمالاً راهی ولوز شود.

بارسلونایک ماه برای خرید کولیبالی فرصت دارد

کالیدو کولیبالی به دنبال رفتن به بارسلونا است اما این باشگاه نتهایک ماه فرصت دارد که با ناپولی به توافق برسد. ایجنت این بازیکن به ناپولی گفته که او قراردادش را تمدید نخواهد کرد. قرارداد این بازیکن تا سال ۲۰۲۳ است. بارسا باید اوضاع مالی اش را سر و سامان بخشد تا بتواند با این بازیکن قرارداد ببندد. در هر حال، کولیبالی به ناپولی قول داده که اگر تا اردوی پیش فصل تیم- که در اواسط جولای آغاز می شود- تکلیف انتقال او مشخص نشده باشد، در این اردو شرکت خواهد کرد.

تاتنامهام اسپنس رامی خرد

تاتنام در آستانه خرید جد اسپنس از میدلزپوروست. این باشگاه لیگ برتری مذاکراتی پشرفته بر سر این بازیکن ۲۱ ساله داشته است. او در حضور قرضی در ناتینگهام فارست خوش درخشید و باشگاه های لیگ برتری به دنبال جذبش هستند. دو طرف بر سر مبلغ ۲۰ میلیون پوند با هم به توافق رسیده اند.

منچستریونایتد به دنبال بلینگهام

جدو بلینگهام در صدر لیست خرید منچستر یونایتد قرار دارد، اما برای تابستان سال بعد، این ملی پوش انگلیسی در یوروسا دورتموند خوش درخشید و است و یونایتد سال بعد برای جذب او باید رقابت سختی را با باشگاه های دیگر داشته باشد.

بارسلونا پیشنهاد یونایتد برای دی یونگ را رد کرد

منچستر یونایتد ۶۰ میلیون پوند برای خرید فرکی دی یونگ به بارسلونا پیشنهاد داده اما این باشگاه آن را رد کرده است. بارسا به یونایتد گفته که باید پیشنهاد اولیه خود را بیشتر کند تا بختی برای جذب این هافبک هلندی داشته باشد.

اینتر قیمت اشکرینیار را ۱۰۰ میلیون یورو تعیین کرد

باری سن زرم به دنبال جذب میلان اشکرینیار از اینتر است، اما این باشگاه ایتالیایی قیمت اورا ۱۰۰ میلیون یورو تعیین کرده است. با این حال، باریسی ها همچنان به دنبال مذاکره با اینتر هستند.

فارست به دنبال بازیکن آرسنال

اینزلی مینتندن-نایلز ممکن است به لیگ برتر برگردد و در ناتینگهام فارست بازی کند. این تیم تازه صعود کرده به لیگ برتر، این بازیکن را برای خط میانی خود می خواهد. آنها به دنبال تقویت تیمشان برای حضور در لیگ برتر هستند. این بازیکن آرسنال سال ۲۰۲۲ را به صورت قرضی دروم گذرانده است.

میلان، همچنان به دنبال سانچس

میلان با رانتو سانچس به توافق شفاهی دست یافته است و حالا توافق با باشگاه لیر برای انتقال او مانده است. پاتولو مالدینی او را در صدر لیست خرید میلان قرار داده است. این باشگاه از ژانویه قراردادی پنج ساله برای او آماده کرده است.

بارسلونا روی قرارداد آلونسو کار می کند

بارسلونا همچنان در حال کار روی قرارداد مارکوس آلونسو است. خود این بازیکن با بارسا به توافق رسیده و توافق با چلسی مانده است. بارسا همچنین امیدوار است که هر چه زودتر جواب نهایی سزار اسپیکلیوتا را هم بشنود.



رنال مادرید زیدان را نمی بخشد

چهره

مدتی است که تصور می شود ماژورسیسو پوچتینو در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ روی نیمکت باری سن زرم نمی نشیند اما کسی که گفته می شود پیش از همه برای نشستن روی نیمکت باریسی ها شانس دارد، زین الدین زیدان است. نماینده زیدان این خبر را تکذیب کرده اما همچنان آخرین اخبار حکایت از آن دارد که مربی سابق رنال مادرید گزینه اول مقامات باشگاه باری سن زرم برای جایگزین کردن مربی آرزانتینی است و در رقابت با کریستوف گالتیو و ژوزه مورینیو شانس بیشتری برای مربیگری تیم دارد.

اگر زیدان به تیم هایی مثل منچستریونایتد، بایرن مونیخ یا یوونتوس می رفت، برای هواداران رنال مادرید قابل قبول و درک بود. اینها باشگاه های بزرگ اروپایی هستند که رقابت های قاره ای دارای سابقه طولانی هستند و البته هر سه در مقطعی دوست داشتند گزینه های دیگری را برای مربیگری امتحان کنند.

اما زیدان در همکاری با ناصر الخلیفه و باری سن زرم باید خشم رنال مادرید و هوادانش را به جان بخرد با توجه به رقابت شدیدی که این اواخرمیان باشگاه های باخت اسپانیا و فرانسه به وجود آمده است.

باری سن زرم ضربه سنگینی به رنال مادرید وارد کرد وقتی با فشار سیاسی شدید شرایط را برای تمدید قرارداد کیلیان امپابه فراهم کرد با وجود آنکه سفید ها کار بسیاری انجام داده بودند برای اینکه مهاجم جوان باریس را برای پیوستن به مادرید متقاعد کنند. این به اندازه کافی ضربه شدیدی بود اما اگر پسر محبوب سانتیاگو برنابئو بلافاصله به تیم وارد و مربیگری اش را بپذیرد با سفید ها وارد رقابت شده؟ این هم ضربه سنگینی به حساب می آید.

تئوری های وطنه شکل گرفته و ادامه دارد. می گویند امپابه می دانست زیدان می آید و ماندن یا اینکه زیدان، امپابه را متقاعد کرد مانند برای اینکه می دانست مربی تیم می شود و به این شکل به تیم سابقش که در آن افتخارات زیادی به دست آورده و جایگاهی خاص در آن دارد، دهن کجی کرد.

البته این هم ممکن است که همه اتفاقات تصادفی باشد و زیدان هیچ نقشی در تصمیم امپابه برای دادن پاسخ منفی به رنال مادرید نداشته باشد اما هیچ کس مطمئن نیست.

منبع: مارکا

بارسلونا، نیولوز، لیگ برتر، MLS یاپاری سن ژرمن

حرکت بعدی لیونل مسی کدام است؟

تیم بعدی لیونل مسی کجاست؟ فوق ستاره آرژانتینی یک فصل دیگر یاپاری سن ژرمن قرارداد دارد اما تردیدهای زیادی درباره آینده او وجود دارد و ESPN به پنج گزینه پیش روی او پرداخته است.

گزینه یک: بازگشت به بارسلونا

یک سال در فوتبال زمان زیادی است مخصوص در بارسلونا. آیا مسی می تواند در ۳۶ سالگی به بارسلونا برگردد و یک وداع باشکوه با این تیم داشته باشد. خوان لاپورتا، رئیس بارسا، گفته مسی تنها به عنوان بازیکن آزاد می تواند به تیمش برگردد یعنی تابستان آینده بنابراین تصمیم در این باره بر عهده ژاوی است.

مربی بارسلونا در تلاش برای ساختن بارسلونا از پایه است و اگر چه ممکن است به خاطر شرایط مالی باشگاه تصمیم های استثنایی گرفته شود اما اساس کار بر استفاده از بازیکنان جوان و بالغیتره است اما مسی، مسی است و کارهایی که او در بارسلونا کرده مثل زدن ۶۷۲ گل در ۷۷۸ بازی و رکورد شکنی های مشککی شاید هرگز تکرار نشود. علاوه بر این در تیم ملی آرژانتین نشان داده اگر در پاری سن ژرمن ثبات نداشته- که توانایی هایی دارد که دیگران خواش را می بینند. رابله اش با زای فوق العاده است، اگر بخواهد بیاید و مساله دستمزدش مطرح نباشد، نمی شود او به باریسی ها شانس دارد، زین الدین زیدان است. فصل مسی به عنوان بازیکن در بارسا به پایان رسیده. او دیرپا زود به این شهر بر می گردد اما شاید وقتی کش هایش را آویزان کرده باشد. خودش گفته دوست دارد مدیر ورزشی شود اما باید دید ماجرای پرتنحال بارسلونا در ۱۲ ماه آینده به کجا می کشد.

گزینه ۲: انتقال به MLS

شایعه ای به شدت جان گرفته که معلوم نیست چقدر صحت دارد؛ مسی به اینتر میامی می رود. مسی این احتمال را در ژانویه ۲۰۱۸ تقویت کرد وقتی به دیوید بگام، یکی از مالکان باشگاه، نامه تریک فرستاد بعد از آنکه اجازه بازی از سال ۲۰۲۰ را پیدا کردند.

همین سه هفته پیش دوباره خبری در این مورد منتشر شد که مسی از تابستان سال آینده به اینتر میامی می رود و در ۳۵ درصد در این باشگاه سهام دار می شود، خبر تکذیب شد اما احتمال رفتن او وجود دارد.

مسی در میامی بیج یک ملک به ارزش ۶/۷ میلیون دلار دارد و آنجا ویلک برایش آید است برای اینکه دوسه سال آخر بازی اش را سپری کند قبل از آنکه نقشی مدیریتی در بارسلونا داشته باشد. رفتن او به میامی- شهرت و اعتبار می بخشد قبل از آنکه حامی جهانی ۲۰۲۶ به میزبانی مشترک آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار شود. از طرف دیگر، MLS بازیکنان مشهور زیادی را خود دیده از بگام و تیری آنری گرفته تا لائان ابراهیموویچ. بنابراین حتی اگر دهها میلیون دلار دستمزد بگیرد- چند برابر زردان شاکری شیکاگو فایر که در حال حاضر پیر درآ مدرترین بازیکن لیگ است- ارزشش را دارد. اما مسی همیشه با بهترین ها رقابت کرده و لیگ آمریکا حوصله خیلی از فوق ستاره ها را سر برده، بگام و مدیران اینتر میامی تلاش خودشان را می کنند.

اسپانیا – جمهوری چک

رقیب محبوب ماتادورها



حضور می یابند و باید از این نتایج راضی باشند. چک به جام جهانی نرسیده و باقی ماندن در لیگ ۸ می تواند اندکی از آثارا حتی آنها کم کند. چک در بازی اول مقابل اسپانیا داشت پیروز می شد که گل لحظات پایانی اینیگو مارتینس بازی را ۲-۱ مساوی کرد. این تیم تاکنون در لیگ ملت ها در خارج از خانه دروازه اش را بسته نگه نداشته است.

ویلا تر از سوئیس بدون امتیاز قرار دارد. مردان باروسلاو سیلهاوی برای اولین بار در لیگ ۸

برابر چک کسب کرده است.

اخبار دویم

آنسو فاتنی همچنان مشکل مصدومیت دارد و مشخص نیست که بتواند در این بازی به میدان برود. رائل دتوماس، مهاجم اسپانیا هم به دلیل بیماری، اردوی تیم را ترک کرده است. به این ترتیب اگر آنریکه بخواهد نندن-چک شش بازی است که برابر اسپانیا پیروز نشده است. اسپانیا در خانه خود سه برد پیاپی

نیمکت نشین می شود و مارکو آسنسیو به ترکیب بخواهد گشت.

آنریکه پس از بازی مقابل سوئیس از عملکرد او نی سیمون و دیوید گوسو پورته دفاع کرد، هر چند که شاید آنریک گارسو سیجای پورته را در خط دفاعی بگیرد.

یاقوب بانکتو هم پس از مصدومیت مقابل اسپانیا اردوی چک را ترک کرده و جایش را به استانیسلاوتچل داده است. باروسلاو زلنی مقابل پرتغال توانست روی نیمکت بنشیند. توماس واجلیک هم احتمالاً جانشین بیند ریچ استانک در دروازه خواهد شد. یان کوچتا و اوندر لیبنگر هم در بازی خیلی بین دو نیمه تعویض شدند و شاید در این مسابقه به میدان نروند. الکس کرال در صورت استراحت به توماس سوچک یا میکال سادیلک در ترکیب قرار خواهد گرفت.

ترکیب احتمالی:

اسپانیا: سانچس؛ کارواخال، گارسیا، مارتینس، آلونسو؛ گوکه، رودری، سولدا، آسنسیو، تورس، اولمو.

جمهوری چک: واجلیک، ماتئو، برايج، زیمّا؛ کوفال، کرال، سوچک، زلنی، هلوزک، کوچاک، یسک.

ترتیب است: ایرلند شمالی – قبرس؛ گرجستان – بلغارستان؛ مقدونیه شمالی – جبل الطارق؛ کروئ – سوئد؛ یونان – کوزوو؛ مالت – سن مارینو؛ اسلونی – صربستان؛ سوئیس – پرتغال.

تنیس

هشدار رئیس اتحادیه تنیسورهای حرفه ای به انگلیسی ها محرومیت روس ها و بلاروس ها را لغو کنید!

آندره گائودنزی رئیس اتحادیه تنیسورهای حرفه ای (ATP) بار دیگر بر این موضوع که تصمیم انگلیسی ها برای محرم کردن تنیسورهای روس و بلاروسی از رقابت های ویمبلدون اشتباه است، تأکید کرد. در حالی که نهاد های مرتبط با تنیس از مجازات روس ها و بلاروس ها خودداری کرده و شرط بازی به عنوان ورزشکار مستقل را برای حضور آنها در تورنمنت های مختلف کافی دانسته اند، مقامات ویمبلدون با را فراتر گذاشتند و اعلام کرده اند که تحت هیچ عنوان به ورزشکاران این دو کشور اجازه ورود نخواهند داد که این موضوع ناراضیاتی آندره گائودنزی را به همراه داشته است. این در حالی است که ماه گذشته نیز ATP و WTA (اتحادیه تنیس زنان) در واکنش به تصمیم خودخواهانه انگلیسی ها برای تحریم تنیسورهای روس و بلاروس، اعلام کردند امتیازاتی را که ورزشکاران در ویمبلدون کسب خواهند کرد در حساب آنها برای تعیین جایگاه شان در رده بندی جهانی منظور نخواهند کرد. این تصمیم انگلیسی ها در ارتباط با حمله نظامی روسیه به اوکراین است و آنها برخلاف خیلی های دیگر معتقدند که حضور ورزشکاران روسیه ای در تورنمنت های بین المللی حتی به عنوان ورزشکار مستقل می تواند تبلیغ برای حکومت ولادیمیر پوتین باشد.

رقابت های ویمبلدون در پایان ماه سال ۲۰۲۲ به اندازه مسایو شانس کسب امتیاز داشته باشند.»

سوره

ادامه تاکامی آبی ها برای کسب اولین پیروزی رضایت دشان با وجود سومین بازی بدون برد فرانسه!



در این بازی ها کارهای خوب فراوانی انجام دادیم. بازیکنان اتریش هم متعهدانه بازی کردند. ما در نیمه دوم ناکام ماند و به تساوی یک- یک برابر اتریش بسنده کرد آن هم در حالی که نتها تا ۷ دقیقه به پایان مسابقه یک بر صفر عقب بود. با این نتیجه دفاع عنوان قهرمانی رقابت ها تنها دو امتیاز شد و در فهر جدول گروه یک لیگ ۸ که روسا و دانمارک هم در آن حضور دارند، قرار گرفت.

تیم ملی فرانسه در سومین بازی اش در مرحله گروهی لیگ ملت های اروپا نیز در کسب پیروزی ناکام ماند و به تساوی یک- یک برابر اتریش بسنده کرد آن هم در حالی که نتها تا ۷ دقیقه به پایان مسابقه یک بر صفر عقب بود. با این نتیجه دفاع عنوان قهرمانی رقابت ها تنها دو امتیاز شد و در فهر جدول گروه یک لیگ ۸ که روسا و دانمارک هم در آن حضور دارند، قرار گرفت. با این حال دیدیه دشان، سرمربی فرانسوی ها برای خوس هایی که به بازی بعدی همان در روز دوشنبه برابر کرواسی نتیجه بگیرد، حیف شده که ضربه ام در آخر بازی به یک جزا استفن کاری، گارد تیم گلند استیم ۳۷ دیدا بر گزار شده در روز شنبه است. هایل گل خورد و توسط کیلیان امپابه کارا به تساوی کشاند، به خبرنگاران گفت: «با توجه به کارهایی که توانستیم انجام دهیم، من راضی ام. بازیکنان باید بدانش زحمات شان را می گرفتند.

بسکتبال

تساوی دوباره قهرمانان غرب و شرق در فینال NBA

گلند استیت باخت خانگی اش را جبران کرد

در ثیت این پیروزی جیسون تاتوم با کسب ۲۳ امتیاز، ۶ پاس گل و ۱۱ پیانند، امتیاز اوترین بازیکن بوستون سلتنیکس بود. جیلن براون با ۲۱ امتیاز و مارکوس میزیانی بوستون سلتنیکس برگزار می شد، میزبان خودش را با نتیجه ۱۰۷ به ۹۷ شکست داد تا تعداد پیروزی هایش با پیروزی های قهرمان کنفرانس شرق برابر شود. با این پیروزی شاگردان استیو گر باخت خانگی شان در اولین بازی فینال را جبران کردند تا اکنون هر یک از دو فینالیست مسابقات یک برد و یک باخت خانگی داشته باشند. گلند استیت کوآرتزهای اول و دوم را با نتایج ۲۸ به ۲۷ و ۲۶ به ۲۲ باخت اما کوآرتزهای بعدی را با نتایج ۳۰ به ۲۴ و ۲۸ به ۲۹ برد و در نهایت مسابقه را به سود خود به پایان رساند.

لیگ ملت های اروپا

بکشته ۲۲ خرداد

اسپانیا جمهوری چک- ۲۳:۱۵ سوئیس پرتغال- ۲۳:۱۵ نوز سوئد- ۲۰:۳ اسلونی صربستان- ۲۳:۱۵

دوشنبه ۲۳ خرداد

فرانسه کرواسی- ۲۳:۱۵ دانمارک اتریش- ۲۳:۱۵